Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ № 313

XXXIII сессия V созыва
14 сентября 2016 г.

О рассмотрении протеста и.о. Могочинского межрайонного прокурора на отдельные положения решения Совета муниципального района «Могочинский район» № 259 от 25.12.2015 г. «О бюджете муниципального района «Могочинский район» на 2016 год»

Рассмотрев протест Могочинского межрайонного прокурора на отдельные положения решения Совета муниципального района «Могочинский район» № 259 от 25.12.2015 г. «О бюджете муниципального района «Могочинский район» на 2016 год», выслушав доводы представителя Комитета по финансам администрации муниципального района «Могочинский район», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального района «Могочинский район» решил:

1. Протест Могочинского межрайонного прокурора на отдельные положения решения Совета муниципального района «Могочинский район» № 259 от 25.12.2015 г. «О бюджете муниципального района «Могочинский район» на 2016 год» оставить без удовлетворения, поскольку указанное решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и не противоречит действующему федеральному законодательству. Ответ Совета муниципального района «Могочинский район», направленный Могочинскому межрайонному прокурору 05.07.2016 года оставить без изменения.

	Председатель Совета
муниципального района
«Могочинский район»

	           И.о. главы муниципального района
                         «Могочинский район»

	_________________ В.И.Колобов
	 _________________ Ильин В.Я.